
Veranstalter Dario Cologna Fun Parcours | Saison 2025/26

Reservationen und Buchungen: Melden Sie sich direkt beim lokalen Veranstalter. 

Réservation: Contactez directement l'organisateur local

Ort Datum Kontaktperson Telefonnummer Mail Status

Alt St. Johann
19.01. - 28.01.26 Ines Diezig 

079 754 36 34 /  

071 999 19 17 ines@diezig.ch
 

Andermatt
09.03. - 13.03.26 Angi Walker-Cavaletti 079 843 94 35 

angi.walker-cavaletti@schule-

ursern.ch

Bex
23.02. - 27.02.26 Daniel Hediger

076 570 44 18 / 

024 486 97 70 hediger.d@sunrise.ch

Diemtigtal 16.02. - 27.02.26 René Burkhard 079 679 25 15 reru.burkhard@bluewin.ch

Ebnat-Kappel 09.02. - 13.02.26 Köbi Haltinner 079 780 98 82 koebiboesch@hotmail.com

Eigenthal
12.01. - 23.01.26 Philippe Hool

041 497 38 45 / 

079 314 13 61 
philhool@bluewin.ch   

Gantrisch 02.02. - 13.02.26 Simon Zahnd 079 175 91 72 info@gantrischbike.ch

Grattavache 05.01. - 09.01.26 Bertrand Vial 079 598 78 21 bvial2@bluemail.ch

Kandersteg 26.01. - 30.01.26 Doris Kallen 079 425 21 02 kallen.doris@gmail.com

Klosters 19.01. - 28.01.26 Johannes Schürle 081 410 28 28 info@sssk.ch

La Côte aux Fées
02.02. - 13.02.26 Karin Möbes

079 690 53 74 / 

032 865 13 88 km@karinmoebes.ch

La Vue des Alpes 1
16.03. - 20.03.26 Mathieu Jeannottat

032 544 27 60 / 

078 860 66 67 mathieu.jeannottat@rpn.ch

La Vue des Alpes 2 02.03. - 13.03.26 Jérémy Huguenin 077 415 83 79 jeremy.huguenin@gmail.com

Langis
12.01. - 23.01.26 Irene Glanzmann

041 675 27 46 /  

079 633 12 10 info@glanzmannsport.ch

Langnau-Trub 12.01. - 23.01.26 Christian Zürcher 079 466 64 26 zuercherchrigu@bluewin.ch

Lauterbrunnen/ 

Grindelwald 05.01. - 16.01.26 Daniel  von Allmen 079 775 85 15
ski.lauterbrunnental@gmail.com

Les Cerisiers/ 

Gorgier 16.02. - 20.02.26

Annick Vautravers-

Gautsch 032 886 45 86 Annick.VautraversGautsch@rpn.ch

Lombachalp 02.03. - 13.03.26 Rolf von Allmen 079 607 30 07 rolf.von-allmen@bluewin.ch

Muotathal 16.02. - 20.02.26 Simon Betschart 079 476 64 70 simonbetschart@gmx.ch

Ricken 02.02. - 06.02.26 Cornelia Hollenstein 079 742 45 94 funparcours@rickenloipe.ch

Rothenthurm 05.01. - 16.01.26 Edgar Schnüriger 041 838 12 57 praesident@finnenloipe.ch

Saignelegier 09.02. - 13.02.26 Christophe Frésard 078 690 77 69 christophe.fresard@bluewin.ch

Savagnieres
16.02. - 27.02.26 Sylvie + Pascal Truong

079 463 82 17 / 

079 323 25 85 Sylvie.truong1821@gmail.com

Schönried
26.01. - 30.01.26 Irene Eggenberg

079 745 50 27 / 

033 729 27 24 irene.eggenberg@gmail.com

Sörenberg/ Flühli
15. - 19.12.25

05.01. - 09.01.26 Sonja Wicki 078 603 15 76 sonja.wicki@schulen-fluehli.ch

Unterschächen 08.12. - 19.12.25 Noelia Mulheim 078 940 30 72 noelia.muheim@hotmail.ch
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